
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR Sh.a. 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Shtojca  11  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 16/06/2023] 
 

Drejtuar: [“ATLANTIK 3” Sh.p.k. me seli: Autostrada Tiranë – Durrës, km 10, rruga dytësore Vorë,   

                  Tiranë] 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar  – Mall”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 60076-02-23-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje “Hipoklorit Natriumi lëng”dhe “Reagent DPD-1 HANNA   

(tablet)” për nevojat e Shoqërisë Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

Objekti: “Blerje klori”. 

Sasitë: Hipoklorit Natriumi lëng – jo më pak se 24.880 litra dhe Reagent DPD-1 HANNA – jo më pak se 

1000 copë tableta. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me 

Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.19] [27/02/2023]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
 

1.         “ATLANTIK 3” Sh.p.k.                                                                     K22218003V 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
 

Vlera: 2.090.400 (dy milion e nëntëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa T.V.Sh. 

                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “Albania Distribution Chemicals” Sh.p.k.                                                 M11815028I 

            Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera:  2.164.800 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa T.V.Sh. 

                               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 



 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR Sh.a. 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       arsyet e mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 
 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ATLANTIK 3” Sh.p.k. me seli: Autostrada 

Tiranë – Durrës, km 10, rruga dytësore Vorë,Tiranë], se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej prej; 2.090.400 (dy milion e nëntëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa T.V.Sh./ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. Adresa: Lagjia Minatori, 

Pallati i Kulturës, Bulqizë, celular - 0696699144; email: ukdibersha@gmail.com] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [2.164.800 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa T.V.Sh.], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO     X  JO      

 

Nëse Po (Vendimi nr.490/2023, datë 09.06.2023, i Komisionit të Prokurimit Publik) 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO       JO     X 
 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

mailto:ukdibersha@gmail.com

